
 

 

UCHWAŁA NR XIX/128/2012 

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbnie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”h” i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 3, art. 13 ust. 1 i 4  

w zw. z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1197 r. o bibliotekach tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 642 

w związku z uchwałą Nr XIV/91/2012 r. Rady Gminy Koniusza z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie zamiaru 

likwidacji Filii Bibliotecznej w Wierzbnie wchodzącej w skład Gminnej Biblioteki Publicznej w Koniuszy  

oraz po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie Rada Gminy w Koniuszy uchwala 

co następuje:  

§ 1. Likwiduje się Filię Biblioteczną w Wierzbnie wchodzącą w skład Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Koniuszy.  

§ 2. Składniki mienia ruchomego, w tym zbiory biblioteczne likwidowanej Filii Bibliotecznej o której 

mowa w § 1 zostaną przekazane na rzecz biblioteki macierzystej i filii w Niegardowie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza oraz Kierownikowi Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Koniuszy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Nogieć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2012 r.

Poz. 4821


		2012-10-02T11:06:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




